QENDRA KOMBETARE)
EBIZNESIT

Nr. s PM I
_ REPUBLIKAE SHQIPERISE \Peats 10 o5, 2023‘ y
DHOMA KOMBETARE E PFRMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NAJADA R. BEQARAJ
Nr jé 52Prot Tirang, még§.05.2022
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Pér Dijeni: EKSPRES-BETON LEZHE'" SHPK NIPT K58515501V
Adresa: Lezhe Zejmen MARKATOMAJ Godine ( Zyra ) dhe shesh prodhimi nr. pasurie
82/61, ZK. 2604 tele 0682342091
Pér Dijeni:  SHOQERIA ALB1 ZLECCM SH.A ME NIPT J61824053N
TIRANE

Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbarues gjyq-sore privat, bazuar né kérkesé t& palés kreditore, &shté
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Palé Kreditore, Shogéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N

dhe me Objekt, Kthim Shume dhe me palé 1 ebitore, pérkatésisht:

Debitor: Vendimi Gjyqésor Adresa: Debia Tarif.+Shpz Total
& Urdhér Ekzekutimi: Albtelecom Pérmb
"EKSPRES- Titullit ekzekutiv, Nr. Lezhe Zejmen 1,789,693 Leké | 223,963 Leké | 2,013,656 Leke
BETON 11/1480 regj me dt. MARKATOMAJ
LEZHE" SHPK | 25.11.2021 me nr Godine ( Zyra ) dhe
NIPT Vendimi 309 DT. shesh prodhimi nr.
K58515501V 11.04.2012 t& Gjyket€s s¢ | pasurie 82/61, ZK.
: Rrethit Gjyqésor Leh& 2604
me Urdhér Ekzekuti ni ele 0682342091
Nr. 104 akti me dt. -
09.04.2021 me nr.
Vendimi 105 dt.
14.4.2021 t& Gjykatés s&
Rrethit Gjyésor Lezhé

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Ur hérit t& kzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin né zbatim t& neneve 527 e & vijim 3 K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1. Vénien menjéheré t&€ masés s€ se <uestros konservative né aktivitetet e palés debitore Debitorit:

"EKSPRES-BETON LEZHE' SHPK IPT K58515501V
2. Té na dérgohet menjéheré inforr acion d! e konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje té
ekstraktit historik ku t& jeté shén :ar vend isja e Sekuestros Konservative.

3. Mbeas kalimit t& kétij afati, pérm aruesja ;jyqésore private, pér subjektin qé€ refuzon ose nuk kryen
sipas asaj qé urdhérohet si¢ shte sanksicuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né

50.000 (pesedhjeté mij€) leké de i né ekz kutimin e detyrimit duke ju mbajtur titullarit té
institucionit nga paga né banké, értu de ‘
ndjekje penale, pér pengim t& ek ekuti

ZYRA E PERVBARIM! T PRIVAT FOX NUIS 1L92124025R
Adresa: Tirang, Bul. ‘Gjergj F shta, kulla nr. 1, kati i dyt&, nr cel 0682066850



